użytkowej 31,5 m2 oraz nieczynna wieża telekomunikacyjna 

metalowa. Nieruchomość jest ogrodzona z dwiema bramami wjazdowymi. Teren działek 1345/1 

oraz  1347 stanowi nawierzchnia gruntowa oraz nawierzchnia utwardzona asfaltem i trylinką.  

Cena wywoławcza wynosi: 379 880,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 

osiemset osiemdziesiąt złotych) 

Wadium w kwocie: 37 988,00 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt 

osiem złotych) 

http://www.energa-operator.pl/

I.  Warunkiem przystąpienia do Przetargu jest w szczególności złożenie pisemnej oferty zawierającej: 

1) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę Oferenta,  

2) wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG) - gdy oferent